
PRESSMEDDELANDE
26 juni 2023

  Hedin Mobility Group AB (publ) Box 2114 431 02 Mölndal

Magnus Monié ny VD för Bavaria Sverige
Bavaria Sverige har utnämnt Magnus Monié, med över två decennier i ledande 
befattningar inom bilbranschen, som ny VD från och med den 26 juni 2023.

Magnus Monié anslöt till Bavaria 2018 och kommer från befattningen som företagschef för regionen 
Norr, där han hade ansvar för åtta av Bavaria Sveriges 14 återförsäljare i Sverige. Genom sitt 
dynamiska ledarskap och sitt kundcentrerade tillvägagångssätt har Monié betydande bidragit till 
företagets expansion och marknadspositionering i regionen.
 
Monié tillträder rollen som VD för Bavaria Sverige idag den 26 juni och efterträder Johan Frisk som 
lämnar Bavaria för nya möjligheter utanför Hedin Mobility Group.
 
“Jag är oerhört glad över att Magnus har accepterat rollen som VD för Bavaria Sverige. Med en karriär som 
sträcker sig över två decennier i ledande befattningar inom bilbranschen tar han med sig en stor erfarenhet 
och expertis till sin nya befattning. I sin senaste roll som företagschef Norr har Magnus konsekvent visat 
starkt ledarskap och strategisk skicklighet. Han har byggt en stark kundfokuserad kultur som helt stämmer 
överens med våra värderingar och vision. Jag ser fram emot att se Magnus leda arbetet med att ytterligare 

, säger , COO för Hedin Mobility Group.utveckla vårt företag och ta det till Next Level” Marcus Larsson
 
Innan han kom till Bavaria Sverige var Magnus Monié VD för MMCS Cars Sweden och FSC Sweden, 
där han spelade en avgörande roll för att driva tillväxt och förbättra verksamhetens effektivitet. Hans 
bidrag till dessa organisationer har gett honom ett rykte kring sin förmåga att leverera resultat och 
bygga framgångsrika team.
 
“Det är en ära att bli utsedd till VD för Bavaria Sverige. Jag är entusiastisk över möjligheten att få leda ett 
team som jag känner väl och beundrar, och fortsätta bygga på vår framgång. Tillsammans kommer vi att 
stärka Bavarias position på marknaden, driva innovation och erbjuda unika kundupplevelser. Jag ser en 
betydande potential och många möjligheter att vidareutveckla organisationen och skapa ännu mer värde för 
våra ägare, kunder och anställda. Jag tror att starka och varaktiga resultat bygger på grundstenar av 
förtroende, värderingar och en stark "Next Level"-kultur. Därför strävar jag efter att vara en synlig, tillgänglig 

”, säger och kommunikativ ledare Magnus Monié.
 
Som VD kommer Magnus Monié att ha ansvaret för att övervaka Bavaria Sveriges strategiska 
inriktning och driva dess fortsatta tillväxt och framgång. Hans omfattande branschkunskap och 
beprövade ledarskapsförmåga positionerar honom väl för att leda företaget genom dess kommande 
utvecklingsfas.
 
“Vi har många skickliga medarbetare som dagligen levererar unika kundupplevelser och som har bidragit till 
att göra Bavaria till en av de främsta partnerföretagen för BMW i Europa. Med Magnus får vi en högst 
kompetent VD med rätt erfarenhet och expertis för att fortsätta den starka utvecklingen av Bavaria i 
Sverige. Vi strävar ständigt efter att förbättra vår verksamhet, och jag är övertygad om att Magnus kommer 
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, avslutar Marcus Larsson.att kunna leda detta arbete på ett utmärkt sätt”
 
Monié efterträder Johan Frisk. Bavaria Sverige uttrycker sitt uppriktiga tack till Frisk för hans 
värdefulla bidrag under sin tid som VD och önskar honom all lycka i framtida företagande.

Presskontakt

Sissel Wiedenmann
Director, Culture and Communications, Hedin Automotive AS
sissel.wiedenmann@hedinautomotive.no
+47 993 17 150

Om Bavaria

Bavaria är inte en traditionell bilåterförsäljare, men en aktiv aktör som har sedan 1996 jobbat för att 
skapa det bästa återförsäljaralternativet för kräsna, bilintresserade kunde som vill uppleva både 
körglädje och ägarglädje. Idag är vi en av Nordens största BMW och MINI-återförsäljare.

mailto:sissel.wiedenmann@hedinautomotive.no
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Om Hedin Mobility Group

Med över 8 000 medarbetare och verksamhet i 14 länder är Hedin Mobility Group en av Europas 
största mobilitetsleverantörer. Under 2022 uppgick nettoomsättningen till 52,7 miljarder kronor och 
koncernen sålde över 180 000 fordon.
 
Vår verksamhet består av tre huvudsakliga affärsområden:

Inom  är vi en betydande importör/distributör av fordon, reservdelar, däck, fälgar  Distribution
och hjul samt tillbehör på den europeiska marknaden. Vi är importör och/eller distributör för 
BYD, Dodge och RAM, Ford och Ford F-150, Hongqi, INEOS Grenadier, MG samt Renault, 
Dacia och Alpine. Inom reservdelar är vi bland annat auktoriserad partner för GM och Mopar i 
Europa samt exklusiv global leverantör av Saab Original-delar.
Inom  representerar vi över 40 varumärken och tillhandahåller ett helhetserbjudande –  Retail
försäljning, finansiering, försäkring samt servicemarknadstjänster – som omfattar nya och 
begagnade person-, transport- och lastbilar till både privat- och företagskunder. Försäljning sker 
både online och via ett europeiskt återförsäljarnätverk om cirka 270 egna anläggningar med 
sammanlagt över 550 försäljningspunkter under namn som Hedin Bil, Bavaria, Hedin 
Automotive och Motor-Car.
Inom  adresserar vi nya användarbehov och försäljningsmodeller inom  Mobility solutions
fordonsbranschen genom att tillhandahålla och utveckla innovativa tjänster. Genom Carplus, 
Unifleet och MABI Mobility erbjuds användare olika flexibla mobilitetslösningar.

Hedin Mobility Groups verksamhet omfattar därtill Hedin IT, som förser koncernen med avancerad 
drift, support och digital utveckling, samt strategiska investeringar i Pendragon PLC, Lasingoo Sverige, 
Casi (tidigare Imove) och Mercedes-Benz Financial Services Slovakia.
 
Läs mer på www.hedinmobilitygroup.com
 
Del av Hedin Group
Hedin Mobility Group ingår i Hedin Group-koncernen tillsammans med Tuve Bygg AB och I.A. Hedin 
Fastighet AB. Hedin Group är även delägare i Consensus Asset Management och Ripam Invest AB som 
äger Marstrands Kurhotell, Kurbadhus och Societetshus.
 
www.hedingroup.com
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